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BAŞKAN’IN MESAJI 

2020 yılının Temmuz ayında kurulduk ve 6 ay faaliyet gösterdiğimiz 2020 yılında özveri ile çalışarak binlerce 

ihtiyaç sahibine ulaştık, ulaşmaya devam ediyoruz. Çalışmalarımızda desteği olan herkese teşekkür 

ediyorum. 

Yeni ve güzel yarınlara el ele ulaşmak, tüm dünyanın içinde bulunduğu bu zorlu dönemde birbirimize yardım 

edebilmek önceliğimiz olmalıdır. 

Dileğim 2021 yılının ülkemize sağlık, huzur, bereket, mutluluk getirmesidir. 
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KURULUŞUMUZ 

AGEYV, Akın Global Eğitim ve Yardım Vakfı 2020 yılında Ülkemizin en büyük medikal ihracatçı firmalarından 

biri olan Akın Global Medikal grup şirketlerinin sahibi Mustafa Kemal Akın tarafından, yardıma muhtaç 

kimselere maddi, manevi, eğitim bursu vb. her türlü yardımda bulunmak; Ülkemizde eğitim, bilim, teknoloji, 

sanat, sağlık kültür ve spor gibi konuların gelişmesinde katkıda bulunarak birlik beraberlik ve dayanışmamızı 

sağlamak amacıyla kurulmuştur. 

HEDEFİMİZ 

Bu çerçevede vakfımız ihtiyaç sahiplerine sahip çıkmayı, maddi durumu yetersiz her seviyedeki öğrenciye 

burs vermeyi elinden geldiğince kendine görev edinmiştir. İlkelerimizin başında şeffaflık, hesap verebilirlik, 

tarafsızlık ve bağımsızlık yer almaktadır. Sürekliliği sağlamak ve ulaşılabilecek gerçek ihtiyaç sahiplerine 

ulaşmak temel hedeflerimizdendir. 
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EĞİTİM BURSLARIMIZ 

 

Vakfımız 100 öğrenciye 2020 yılının Ekim ayında başlayarak 2021 Haziran ayına kadar devam edecek olan 

karşılıksız aylık 200-TL eğitim bursu desteğinde bulunmaya başlayarak, 2020 sonuna kadar toplamda 60.000 

TL yardımda bulunmuştur. 
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MARKET KARTI YARDIMLARIMIZ 

 

Vakfımız kuruluşundan 2020 yılının sonuna kadar 13 aileye toplamda 4.150 TL tutarında market kartı 

yardımında bulunmuştur. 
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AYNİ YARDIMLARIMIZ 

 

Vakfımız kuruluşundan 2020 yılının sonuna kadar 2 öğrenciye toplamda 93,25 TL tutarında 33 adet çalışma 

kitabı, 2 aileye toplamda 558,34 TL tutarında 36 parça bebek ve çocuk kıyafetleri ve malzemeleri, 1 

öğrenciye 99,90 TL tutarında klavye yardımında bulunmuştur. 
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GIDA KOLİSİ YARDIMLARIMIZ  

Vakfımız kuruluşundan 2020 yılının sonuna kadar toplamda 25 aileye gıda kolisi yardımında bulunmuştur. 
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NAKDİ YARDIMLARIMIZ 

 

Vakfımız kuruluşundan 2020 yılının sonuna kadar 11 aileye toplamda 3.650 TL tutarında nakdi yardımda 

bulunmuştur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


